UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE - UNICENTRO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DO CEDETEG

SETOR DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E AMBIENTAIS – SEAA/G

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA – PPGG

EDITAL 12/2018-PPGG/UNICENTRO-HORÁRIO E LOCAL ENTREVISTAS PNPD/2018

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em
Geografia-PPGG, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o Regulamento do PNPD, instituído pela Portaria CAPES n. 086 de 03 de julho de 2013, bem como o disposto no Edital

08/2018-PPGG/UNICENTRO, de 14 de março de 2018,

TORNA PÚBLICO:

O resultado da classificação dos inscritos à bolsa de estudos – PPGG/UNICENTRO, na modalidade PNPD.

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

HORÁRIO

LOCAL

1. Roberto Mauro da Silva Fernandes 1°

Laboratório de Geografia Humana – Ambiotec (segundo andar) 2. Ana Paula Archanjo Batarce 2°

3. Anna Paula Lombardi 3°

4. Cleiton Costa Denez  não classificado

5. Fernando Frederico Bernardes  não classificado

6. Greicy Jhenifer Tiz não classificada

Guarapuava, 17 de abril de 2018.

Comissão de seleção:

Prof. Dr. Edivaldo Lopes Thomaz

Profa. Dra. Márcia da Silva

Prof. Dr. Edivaldo Lopes Thomaz
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Geografia

Port. 87/2018-GR/UNICENTRO